
 

平成30年９月３日 

各  位 

                                        

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ  

 

本日、当社株式は東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更  

されました。 

 

ここに謹んでお知らせ申し上げますとともに、これもひとえに、株主の皆様、お取引先の皆様

をはじめ、多くの関係者の皆様からのご支援の賜物と、心より感謝申し上げます。 

 

 当社は、「Change People, Change Business, Change JAPAN」をコーポレートミッショ

ンとして、日本企業の生産性に変革を起こすための「NEW-IT トランスフォーメーション

事業」に取り組んでおります。未来の日本に目を向けると、2065 年に高齢化率（全人口に

占める 65 歳以上の老年人口の比率）は約 4 割まで上昇する一方、生産年齢人口は現在と 

比べて約 4 割の減少が見込まれます。このような予測を踏まえ、当社の事業テーマである

生産性向上は将来に備えるべき、極めて重要な社会課題であると捉えております。 

 

このような社会課題の解決にあたっては、東証一部上場企業としての責任を自覚し、さら

なる業容の拡大とともに、あらゆるステークホルダーに信頼される企業となるよう、役員は

じめ従業員一丸となって一層精励いたします。 

 

皆さまにおかれましては、今後とも、より一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、心より 

お願い申し上げます。 

 

以 上 

会 社 名 株 式 会 社 チ ェ ン ジ 

代表者名 代表取締役兼執行役員社長  福留 大士 

 （コード番号：3962     東証第一部） 

問合せ先 取締役兼執行役員ＣＦＯ    山田 裕 

 （TEL.03-6435-7340） 


